
Mateřská škola Kamínek, Moskevské 
náměstí 1994, Teplice, příspěvková 
Moskevské náměstí 1994 
415 01 Teplice -Teplice 

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ  - ELEKTŘINA 

Dobrý den, 

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, který ke dni 11. 6. 2024 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese 
Moskevské náměstí 1994, 415 01 Teplice. 

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12982833 

OBCHODNÍ FIRMA: Mateřská škola Kamínek, Moskevské náměstí 1994, Teplice, příspěvková  
IC:  65639693 	 DIČ: CZ65639693 

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA 

ULICE: Moskevské náměstí 	 Č.P.: 1994 	 PSČ: 415 01 
OBEC: Teplice 	 MÍSTNÍ  'CAST:  Teplice 
ZASTOUPENÝ: 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

ULICE: Moskevské náměstí 	 Č.P.: 1994 	 PSČ: 415 01 
OBEC: Teplice 	 MÍSTNÍ  CAST:  Teplice 

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA 

ULICE: Moskevské náměstí 	 Č.P. / Č.O.: 1994 	 PSČ: 415 01 
OBEC: Teplice 	 MÍSTNÍ  'CAST:  
EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400406631735 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI  

E-MAIL: 
	

TELEFON: 

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ, HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 50 A, DISTRIBUČNÍ SAZBA C25D. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Vlastní podnět 
ZPŮSOB ŮHRADY FAKTURY: Vlastní podnět 
ZPOSOB VRACENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz 

PRODUKT 
Elektřina na dobu neurčitou 

ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 
ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANK 
ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANK , 

PLATNOST SMLOUVY 
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně  vypovědět, výpovědní doba je tři měsíce a začíná běžet 

od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
MŮJ ČEZ - elektronický zákaznický účet 

ČEZ  Prodej,  as.  Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ  326 00 I Zákaznická linka 800 810 820 I  e-mail:  cez@cez.cz,  www.cez.cz  
I ICO: 27232433, DIČ: CZ27232433 I 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 

Otočte prosím 



Pokud Vás zajímají další informace o všech našich službách, které si můžete ještě  sjednat, naleznete je na internetových 
stránkách wwvv.cezcz. Zde se snadno můžete zaregistrovat do MŮJ ČEZ a získáte tak přehled například o Vaší spotřebě  
energie, platbách, fakturách a další informace o speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. MŮJ ČEZ můžete 
pohodlně  ovládat i z mobilního telefonu. 

Váš ČEZ Prodej 


	Page 1
	Page 2

